Nos Heinricus et Otto, comites de Gemono ponte, Spirensis dyocesis, tamquam^a in iure confessi, notum facimus presenti pagi]na omni homini fidedigno, quod generaliter omnes possessiones nostras apud Hincsteten^{1 b} et apud Slehdorn², et specialiter curiam nostram, dic-[tam Vronhof, et omnes hūbas nost]ras, ac decimas laicales^c, ad nos absque medio pertinentes, dumtaxat apud Hincsteten sitas, cum vniuersis earumdem possessionum dominiis veris [et vtilibus, fundis, areis,] domibus, horreis, edificiis, ortis, agris, pratis, plantis, pascuis, siluis, sensibus, necnon cum ipsarum possessionum aquis, piscariis, molendinis et aliis aqu[arum] vsibus, juribus ad]uocaticiis, jurisdictionibus, hospiciacionibus, stabulacionibus, forefactis, penis, mortuariis, seu capitagiis, institucionibus, destitucionibus, juribus, que vvlgo vocantur *hert*^d [*reht*, plerumque cum] omnibus juribus, quibus nomen est positum, uel eciam quibus nomen positum non existit, nec non cum hominibus ad bona seu res predictas, quocumque jure uel titulo pertine[n]tes, reserua]to nobis tantummodo jurepatronatus ecclesie de Hincsteten predicte^e, valenti viro, Friderico, sculteto de Ezzelingen, dicto de Hohenhain³ pro quingentis et quinquaginta libris denariorum bonorum Hallensis monete, nobis integraliter exsolutis, vendidimus, ipsi vendito cessimus, et predictis rebus renunciaimus, memoratum^f Fridericum in possessionem rei vendite misimus corporalem, et reuera omnibus articulis antedictis tam efficacem adhibuimus verborum et gestuum sollemnitatem debitam et consuetam, vt idem^g Fridericus et eius heredes omnes res predictas possint ex nunc bona fide ac iusto titulo possidere, ac perpetim obtinere. Et ne quitquam in contrarium attemptetur, renunciamus pro nobis et cunctis nostris heredibus exceptioni depcionis vltra dimidiā partem justi precii, doli, malicie, pacti, conuenti, accioni in factum et generaliter omni excepcioni, seu defensioni, quarum ope quitquam^h ex premissis posset quomodolibet

irritari. Et super eo renunciamus legi specialiter, qua cauetur, generalem renunciacionem in contractibus non valere. Sane in omnium premissorum euidenciam presens instrumentum nostris sigillisⁱ fecimus communiri^k, et virorum illustrium, Symonis et Cvnradi fratum, ducum de Tecke⁴, Gotsridi, comitis, palatini de Thuwingen⁵, Alberhti dicti de Siggingen⁶, Cvnradi de Hornberg⁷, militum, Cvnradi, sculteti de Wil⁸, et Vlrici, eius filii, ac aliorum plurium fidedignorum testimoniiis roborari. Datum anno domini M^o. CCC^o. XIII^o. Kalen. Nouembri*. Indicione XIII^{ta}.